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ODBORNOST: tým velmi zkušených odborníků připravených Vám 
vždy poradit.

ŠIROKÝ SORTIMENT: napříč obory mechanika, pneumatika, 
elektrotechnika a hydraulika, nalezneme optimální řešení.

STABILITA: silné ekonomické zázemí podporované švýcarským 
holdingem.

SERVIS: od technické podpory, dodání prototypů, logistiky, zajištění 
oprav a zprávou náhradních dílů s dlouhou dostupností.

TOP KVALITA: produkty od renomovaných výrobců, snižujeme 
spotřebu energie, celkové náklady, údržbu, a zvyšujeme 
produktivitu, automatizaci a kvalitu.

ZKUŠENOST: znalost českého trhu od roku 1992.
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Technicko-obchodní oddělení
Komponenty pro obráběcí 
stroje, filtrační technika

Adam Radek
+420 547 125 322
adam@bibus.cz

Převíjení  
a manipulace

Báča Martin
+420 547 125 320 
baca@bibus.cz

Průmyslové tlumiče  
a plynové pružiny

Černý Emil
+420 547 125 327
cerny@bibus.cz

Průmyslové tlumiče 
a pohony

Cejnek Pavel
+420 547 125 316
cejnek@bibus.cz

Spínače  
a senzory

Duchoň Vladimír
+420 547 125 324
duchon@bibus.cz

Automatizace 
a pneumatika

Gajdušek Libor
+420 547 125 332
gajdusek@bibus.cz

Plynové pružiny,  
lineární technika

Harthová Soňa
+420 547 125 317
harthova@bibus.cz

Hydraulika

Štourač Libor
+420 547 125 323
stourac@bibus.cz

Spínače  
a senzory

Sedlák Radomil
+420 547 125 313
sedlak@bibus.cz

Spojky 
a manipulace

Staňková Petra
+420 547 125 318
stankova@bibus.cz

Spojky  
a brzdy

Pleva Karel
+420 547 125 329
pleva@bibus.cz

Komponenty pro obráběcí 
stroje, filtrační technika

Střechovský Filip
+420 547 125 315
strechovsky@bibus.cz

Automatizace 
a pneumatika

Kyjovský Zdeněk
+420 547 125 312
kyjovsky@bibus.cz

Environmentální  
technologie

Fux Jan
+420 547 125 321
fux@bibus.cz

Lineární technika 
a motory

Salajka Jaroslav
+420 547 125 304
salajka@bibus.cz

Pohony 
a motory

Židlík Marin
+420 547 125 304
zidlik@bibus.cz

Hydraulika
 

Poledník Radim
+420 547 125 328
polednik@bibus.cz

Hydraulika
 

Poul Josef
+420 547 125 326
poul@bibus.cz

Environmentální  
technologie

Bojko Miloš
+420 547 125 319
bojko@bibus.cz

Spínače a senzory,  
manipulace

Gazda Ondřej
+420 547 125 305
gazda@bibus.cz
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Logistika a sklad

Ředitel

Charvát Daniel
+420 547 125 300
dch@bibus.cz 

Asistentka 
ředitele

Burešová Kateřina
+420 547 125 300
buresova@bibus.cz

Vedení společnosti

Celní  
deklarant

Drábek Miloš
+420 547 125 314
drabek@bibus.cz

Marketing

Hlavina Michal
+420 547 125 311
hlavina@bibus.cz

Účetnictví

Pásková Iva
+420 547 125 302
paskova@bibus.cz

Vedoucí  
skladu

Dohnal Dan
+420 547 125 331
dohnal@bibus.cz

Expedice, 
servis

Kalina Aleš
+420 547 125 331
kalina@bibus.cz

Expedice, 
příjem zboží

Klimek Václav
+420 547 125 331
klimek@bibus.cz

Expedice, 
příjem zboží

Fendrych Tomáš
+420 547 125 331
fendrych@bibus.cz

Ekonomické oddělení

Zástupce ředitele

Hájek Filip
+420 547 125 306
hajek@bibus.cz




